PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Бурятия

Закаменский район

Совет  депутатов  муниципального образования
  сельское поселение «Улекчинское»
РЕШЕНИЕ

          от «18» апреля 2016 г.                                №  64                                 у. Улекчин
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального            образования  сельское поселение «Улекчинское» от 28.12.2015 г № 54
«О бюджете муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское»
на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» от 28.12.2015 г  № 54 «О бюджете муниципального образования  сельское поселение  «Улекчинское» на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Статью  1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования  сельское
поселение  «Улекчинское» на  2016  год:

- Общий объем доходов в сумме 2239,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений 1922,7  тыс. рублей;
- Общий объем расходов в сумме 2255,2 тыс. рублей.
- Дефицит  бюджета  в сумме  15,3  тыс. рублей.
1.2. Статью  2 изложить в следующей редакции:
 Утвердить объем безвозмездных поступлений:

 на 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению»;
1.3. Статью 3 изложить в  следующей редакции:
«Утвердить:

1) в пределах общего объема установленных  статьей 1 настоящего решения, распределение  бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета
на 2016 год согласно приложению 6  к настоящему решению;

2) ведомственную структуру расходов бюджета

на 2016 год согласно приложению 7  к настоящему решению.

1.4. Статью 6 изложить в  следующей редакции:

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения
на 2016 год согласно приложению 8 к настоящему решению».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального образования

сельское поселение «Улекчинское»:                                                                Б.Б. Очиров